

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.15.12	Program Pelestarian Budaya			36.351.215.000	
5181	Pelestarian dan Pengelolaan Peninggalan Purbakala			36.351.215.000	
5181.003	Masyarakat yang Mengapresiasi Cagar Budaya [Base Line]	1.160,00 Orang		678.694.000	
	Lokasi : KAB. KLATEN				
5181.003.001	Internalisasi dan Aktualisasi Nilai Cagar Budaya			678.694.000	
100	Pameran Cagar Budaya			301.834.000	U
<i>A</i>	<i>PAMERAN CAGAR BUDAYA</i>			<i>301.834.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			41.128.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	431.600	431.000	
	- Alat dan bahan - Kota Surakarta [1 PKT x 1 EVENT]	1,00 PKT	13.036.000	13.036.000	
	- Alat dan bahan - Kota Tegal [1 PKT x 1 EVENT]	1,00 PKT	15.964.000	15.964.000	
	- Alat dan bahan - Kab Banyumas [1 PKT x 1 EVENT]	1,00 PKT	11.568.000	11.568.000	
	- Pengandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	129.000	129.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			14.130.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 3 EVENT]	3,00 PKT	960.000	2.880.000	
	- Kesenian [1 PKT x 3 EVENT]	3,00 PKT	3.750.000	11.250.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			205.416.000	RM
	- Alat dan bahan [1 PKT x 3 EVENT]	3,00 PKT	51.642.300	154.926.000	
	- Sewa lokasi dan perlengkapannya [1 PKT x 2 EVENT]	2,00 PKT	25.245.000	50.490.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			41.160.000	RM
	> Persiapan			6.884.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Tegal [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banyumas [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	> Pelaksanaan			34.276.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 7 HR]	14,00 OH	370.000	5.180.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 6 HR]	12,00 OH	486.000	5.832.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Tegal [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 7 HR]	14,00 OH	370.000	5.180.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 6 HR]	12,00 OH	486.000	5.832.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banyumas [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 7 HR]	14,00 OH	370.000	5.180.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 6 HR]	12,00 OH	486.000	5.832.000	SBM
101	Sosialisasi Cagar Budaya			174.480.000	U
<i>A</i>	<i>DISKUSI INTERAKTIF CAGAR BUDAYA</i>			<i>96.492.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			23.268.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	431.600	431.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 4 EVENT]	4,00 PKT	5.684.650	22.738.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	99.000	99.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			640.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 4 EVEN]	4,00 PKT	160.000	640.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			7.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			64.784.000	RM
	> Persiapan			9.776.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banyumas [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Cilacap [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Purbalingga [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	210.000	420.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	> Pelaksanaan			55.008.000	
	- Baya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banyumas [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	220.000	1.320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 3 HR]	18,00 OH	370.000	6.660.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 2 HR]	12,00 OH	486.000	5.832.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	190.000	1.140.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 3 HR]	18,00 OH	370.000	6.660.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 2 HR]	12,00 OH	486.000	5.832.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Cilacap [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	220.000	1.320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 3 HR]	18,00 OH	370.000	6.660.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 2 HR]	12,00 OH	486.000	5.832.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Purbalingga [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	210.000	1.260.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 3 HR]	18,00 OH	370.000	6.660.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 2 HR]	12,00 OH	486.000	5.832.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			600.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 4 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
<i>B</i>	<i>BPCB JAWA TENGAH MENGAJAR CAGAR BUDAYA</i>			77.988.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			23.268.000	PNBP
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	431.600	431.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.386.000	2.386.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [32 ORG x 12 KALI]	384,00 OK	38.000	14.592.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [32 ORG x 12 KALI]	384,00 OK	15.000	5.760.000	SBM
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	99.000	99.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			54.720.000	PNBP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 12 KALI]	48,00 OH	370.000	17.760.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [28 ORG x 1 HR x 12 KALI]	336,00 OH	110.000	36.960.000	SBM
102	INDONESIANA			202.380.000	U
<i>A</i>	<i>Lokakarya Penguatan Nilai Cagar Budaya dalam Platform Indonesiana</i>			202.380.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			5.743.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	438.800	438.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	38.000	950.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	15.000	375.000	SBM
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.821.100	3.821.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	159.000	159.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			11.250.000	RM
	- Kesenian	1,00 PKT	11.250.000	11.250.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			4.412.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang (Jawa Tengah) [2 UNIT x 1 HR]	2,00 HARI	2.206.000	4.412.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			8.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 ORKAL	700.000	1.400.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.040.000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kota Surakarta/Kab Kulon Progo ke Kab Klaten [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			600.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			170.735.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Tengah) [65 ORG x 3 H	195,00 OP	675.000	131.625.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [12 ORG x 1 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TENGAH [12 ORG x 4 HR]	48,00 OH	130.000	6.240.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [49 ORG x 1 KALI]	49,00 OK	150.000	7.350.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [49 ORG x 4 HR]	196,00 OH	110.000	21.560.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TENGAH [4 ORG x 3 HR]	12,00 OH	130.000	1.560.000	SBM
5181.006	<i>Naskah Pelestarian Cagar Budaya</i> <i>[Base Line]</i>	8,00 Naskah		688.930.000	
	Lokasi : KAB. KLATEN				
5181.006.001	Dokumentasi dan Publikasi Cagar Budaya			688.930.000	
100	Pemutakhiran Data Cagar Budaya			273.741.000	U
A	PEMUTAKHIRAN DATA CAGAR BUDAYA BERGERAK KABUPATEN BOYOLALI TAHAP II			31.756.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.636.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	617.800	617.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	637.000	637.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	382.000	382.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			800.000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	80.000	800.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			29.320.000	RM
	> Persiapan			1.040.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	> Pelaksanaan			28.280.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 7 HR]	35,00 OH	370.000	12.950.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [5 ORG x 6 HR]	30,00 OH	486.000	14.580.000	SBM
<i>B</i>	<i>PEMUTAKHIRAN DATA CAGAR BUDAYA KAWASAN CANDI DIENG KABUPATEN BANJARNEGARA DAN KABUPATEN WONOSOBO TAHAP III</i>			32.036.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.636.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	617.800	617.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	637.000	637.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	382.000	382.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			800.000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	80.000	800.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			29.600.000	RM
	> Persiapan			1.120.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	> Pelaksanaan			28.480.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	190.000	950.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 7 HR]	35,00 OH	370.000	12.950.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [5 ORG x 6 HR]	30,00 OH	486.000	14.580.000	SBM
<i>C</i>	<i>PEMUTAKHIRAN DATA CAGAR BUDAYA TAK BERGERAK KOTA SEMARANG TAHAP I</i>			42.831.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.999.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	780.400	780.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	837.000	837.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	382.000	382.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			480.000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	80.000	480.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			40.352.000	RM
	> Persiapan			1.100.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	180.000	360.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	> Pelaksanaan			39.252.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	180.000	1.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 8 HR]	48,00 OH	370.000	17.760.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 7 HR]	42,00 OH	486.000	20.412.000	SBM
<i>D</i>	<i>PEMUTAKHIRAN DATA CAGAR BUDAYA TAK BERGERAK KABUPATEN SUKOHARJO</i>			<i>42.591.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.999.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	780.400	780.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	837.000	837.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	382.000	382.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			480.000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	80.000	480.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			40.112.000	RM
	> Persiapan			1.040.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Sukoharjo [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	> Pelaksanaan			39.072.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Sukoharjo [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 8 HR]	48,00 OH	370.000	17.760.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 7 HR]	42,00 OH	486.000	20.412.000	SBM
<i>E</i>	<i>PEMUTAKHIRAN DATA CAGAR BUDAYA TAK BERGERAK KABUPATEN SRAGEN</i>			<i>42.751.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.999.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	780.400	780.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	837.000	837.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	382.000	382.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			480.000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	80.000	480.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			40.272.000	RM
	> Persiapan			1.080.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Sragen [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	170.000	340.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	> Pelaksanaan			39.192.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Sragen [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	170.000	1.020.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 8 HR]	48,00 OH	370.000	17.760.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 7 HR]	42,00 OH	486.000	20.412.000	SBM
<i>F</i>	<i>PEMUTAKHIRAN DATA SITUS BAWAH AIR KARIMUNJAWA KABUPATEN JEPARA</i>			<i>81.776.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			3.580.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	813.100	813.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.585.400	2.585.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	182.000	182.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			6.960.000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [2 ORG x 6 HR]	12,00 OH	80.000	960.000	SBM
	- Isu ulang tabung Oksigen selam [10 UNIT x 4 KALI]	40,00 OK	75.000	3.000.000	
	- Terapi oksigen hiperbarik [6 ORG x 1 JAM]	6,00 OJ	500.000	3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			6.400.000	RM
	- Sewa kapal [1 UNIT x 4 HR]	4,00 UNIT	1.600.000	6.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			13.600.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	8,00 OJ	1.700.000	13.600.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			51.236.000	RM
	> Persiapan			1.160.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Jepara [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	210.000	420.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	> Pelaksanaan			50.076.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Jepara [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	210.000	1.260.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 8 HR]	48,00 OH	370.000	17.760.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 7 HR]	42,00 OH	486.000	20.412.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Jepara [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	210.000	420.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 7 HR]	14,00 OH	486.000	6.804.000	SBM
101	Publikasi Cagar Budaya			415.189.000	U
<i>A</i>	<i>NASKAH DAN CETAK BUKU KAWASAN KOTA LAMA SEMARANG</i>			<i>216.309.000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.148-K L A T E N)			8.575.000	RM
	- Biaya pengiriman dan distribusi buku [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	8.575.000	8.575.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.025.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	431.600	431.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	150.000	150.000	
	- Cetak proof [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	444.000	444.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			197.355.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Cetak buku [1 PKT x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)	1,00 PKT	197.355.000	197.355.000	RM
				9.354.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	180.000	540.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	486.000	4.374.000	SBM
<i>B</i>	<i>NASKAH PUBLIKASI MELALUI MEDIA MASSA</i>			198.880.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			198.880.000	RM
	- Jasa media televisi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	198.880.000	198.880.000	
5181.015	Cagar Budaya Yang Dilestarikan [Base Line]	160,00 Cagar Budaya		12.261.747.000	
5181.015.002	Lokasi : KAB. KLATEN Cagar Budaya Yang Dilindungi			11.326.235.000	U
100	Penyelamatan Cagar Budaya			3.798.942.000	
<i>A</i>	<i>PENANGANAN KASUS CAGAR BUDAYA</i>			32.208.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			10.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			20.508.000	RM
	> Tindakan kuratif			8.130.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	180.000	1.620.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 3 KALI]	9,00 OH	370.000	3.330.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Temanggung [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	160.000	960.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 2 KALI]	6,00 OH	370.000	2.220.000	SBM
	> Tindakan preventif			12.378.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	180.000	540.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banyumas [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	220.000	660.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	486.000	1.458.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Semarang [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	170.000	510.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Karanganyar [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	160.000	480.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Salatiga [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	160.000	480.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Temanggung [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	160.000	480.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			900.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	
B	<i>PENANGANAN LAPORAN PENEMUAN CAGAR BUDAYA</i>			61.144.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			4.392.000	RM
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG x 4 KEG]	4,00 PKT	1.098.100	4.392.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			7.760.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 4 KEG]	4,00 PKT	1.600.000	6.400.000	
	- Biaya jasa laboratorium [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	680.000	1.360.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			880.000	RM
	- Kompensasi peminjaman lahan [1 LOK x 2 KEG]	2,00 LOK	440.000	880.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			46.912.000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Temanggung [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	160.000	640.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HR x 2 KALI]	16,00 OH	370.000	5.920.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 3 HR x 2 KALI]	12,00 OH	486.000	5.832.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HR x 2 KALI]	16,00 OH	370.000	5.920.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 3 HR x 2 KALI]	12,00 OH	486.000	5.832.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	170.000	340.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	486.000	2.916.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Tegal [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	486.000	2.916.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Brebes [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	260.000	520.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	486.000	2.916.000	SBM
	- - Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	160.000	960.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 3 KALI]	6,00 OH	370.000	2.220.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.200.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
C	<i>EKSKAVASI PENYELAMATAN PARIT SISI TIMUR KELOMPOK CANDI PLAOSAN LOR SITUS CANDI PLAOSAN KABUPATEN KLATEN</i>			73.168.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			646.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	559.000	559.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	87.000	87.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			72.522.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	58.000.000	58.000.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	14.522.000	14.522.000	
D	<i>EKSKAVASI PENYELAMATAN SITUS CANDI SARI KABUPATEN TEMANGGUNG TAHAP II</i>			52.085.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			3.369.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	919.000	919.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.339.100	2.339.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	111.000	111.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			3.600.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.600.000	3.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			440.000	RM
	- Kompensasi peminjaman lahan [1 LOK x 1 KEG]	1,00 LOK	440.000	440.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			44.676.000	RM
	> PERSIAPAN			5.544.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Temanggung [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	160.000	640.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
	> Pelaksanaan			39.132.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Temanggung [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	160.000	960.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 8 HR]	48,00 OH	370.000	17.760.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 7 HR]	42,00 OH	486.000	20.412.000	SBM
E	<i>EKSKAVASI PENYELAMATAN STRUKTUR PETIRTAAN SITUS MANTINGAN KABUPATEN MAGELANG TAHAP III</i>			83.947.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			22.613.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG] - Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	495.400 21.974.100 144.000	495.000 21.974.000 144.000	RM
522141	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-K L A T E N)	1,00 PKT	3.220.000	3.220.000	RM
522151	- Kompensasi pemijaman lahan [3 PTK x 1 THN] - Biaya sewa rumah tinggal [1 PKT x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)	3,00 PTK 1,00 PKT	6.600.000 1.250.000	19.800.000 1.250.000	RM
524111	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
	> Pelaksanaan			33.464.000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	> Pelaksanaan			32.404.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	160.000	960.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 3 HR x 2 KALI]	18,00 OH	370.000	6.660.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 ORG x 2 HR x 2 KALI]	12,00 OH	486.000	5.832.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 9 HR]	18,00 OH	370.000	6.660.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 12 HR]	24,00 OH	370.000	8.880.000	SBM
F	<i>PEMBERIAN KOMPENSASI TEMUAN CAGAR BUDAYA HASIL PENILAIAN TAHUN 2019</i>			17.310.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.600.000	RM
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	188.400	188.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	15.000	375.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	38.000	950.000	SBM
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	87.000	87.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Kompensasi temuan diduga cagar budaya [1 PKT x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	RM
	> Saksi-saksi			710.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Semarang ke Kab Klaten [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	170.000	170.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	> PENERIMA KOMPENSASI			170.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Semarang ke Kab Klaten [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	170.000	170.000	
<i>G</i>	<i>PENILAIAN KOMPENSASI TEMUAN CAGAR BUDAYA TAHUN 2020</i>			<i>8.072.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			3.872.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	431.600	431.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	150.000	150.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 4 KALI]	60,00 OK	38.000	2.280.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 4 KALI]	60,00 OK	15.000	900.000	SBM
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	111.000	111.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			3.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			600.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 4 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
<i>H</i>	<i>SEWA TANAH RELOKASI SEMENTARA CANDI LUMBUNG KAWASAN CANDI SENGI KABUPATEN MAGELANG</i>			<i>11.060.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			10.000.000	RM
	- Kompensasi peminjaman lahan [1 LOK x 1 THN]	1,00 LOK	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.060.000	RM
	- Biaya transport darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 2 KALI]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
<i>I</i>	<i>PEMBEBASAN DAN SERTIFIKASI TANAH SISI BARAT KELOMPOK CANDI PLAOSAN LOR SITUS CANDI PLAOSAN KABUPATEN KLATEN</i>			<i>2.634.088.000</i>	
531111	<u>Belanja Modal Tanah</u> (KPPN.148-K L A T E N)			2.608.948.000	RM
	- Biaya konsultan penilai tanah [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	35.698.000	35.698.000	
	- Tanah seluas 2.190m2 (a.n. Tiweg Nitiwardjo/Tugiyem) [1 LOK x 1 PKT]	1,00 LOK	2.573.250.000	2.573.250.000	
531113	<u>Belanja Modal Pembayaran Honor Tim Tanah</u> (KPPN.148-K L A T E N)			12.000.000	RM
	- Ketua merangkap anggota [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.600.000	4.800.000	
	- Sekretaris merangkap anggota [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.300.000	3.900.000	
	- Anggota [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.100.000	3.300.000	
531114	<u>Belanja Modal Pembuatan Sertifikat Tanah</u> (KPPN.148-K L A T E N)			11.940.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
531117	- Jasa pembuatan sertifikat tanah [1 PKT x 1 KEG] <u>Belanja Modal Perjalanan Pengadaan Tanah</u> (KPPN.148-K L A T E N)	1,00 PKT	11.940.000	11.940.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
<i>J</i>	<i>PEMBEBASAN DAN SERTIFIKASI TANAH SITUS LIYANGAN KABUPATEN TEMANGGUNG</i>			<i>815.142.000</i>	
531111	<u>Belanja Modal Tanah</u> (KPPN.148-K L A T E N)			780.847.000	RM
	- Biaya konsultan penilai tanah [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	49.597.000	49.597.000	
	- Tanah seluas 1.125m2 (a.n. Jumono) [1 LOK x 1 PKT]	1,00 LOK	731.250.000	731.250.000	
531113	<u>Belanja Modal Pembayaran Honor Tim Tanah</u> (KPPN.148-K L A T E N)			12.000.000	RM
	- Ketua merangkap anggota [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.600.000	4.800.000	
	- Sekretaris merangkap anggota [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.300.000	3.900.000	
	- Anggota [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.100.000	3.300.000	
531114	<u>Belanja Modal Pembuatan Sertifikat Tanah</u> (KPPN.148-K L A T E N)			14.875.000	RM
	- Jasa pembuatan sertifikat tanah [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	14.875.000	14.875.000	
531117	<u>Belanja Modal Perjalanan Pengadaan Tanah</u> (KPPN.148-K L A T E N)			7.420.000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Temanggung [2 ORG x 7 KALI]	14,00 OK	160.000	2.240.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 7 KALI]	14,00 OH	370.000	5.180.000	SBM
<i>K</i>	<i>SERTIFIKASI TANAH SITUS CANDI BATUR KABUPATEN MAGELANG</i>			<i>10.718.000</i>	
531114	<u>Belanja Modal Pembuatan Sertifikat Tanah</u> (KPPN.148-K L A T E N)			3.298.000	RM
	- Jasa pembuatan sertifikat tanah [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.298.000	3.298.000	
531117	<u>Belanja Modal Perjalanan Pengadaan Tanah</u> (KPPN.148-K L A T E N)			7.420.000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [2 ORG x 7 KALI]	14,00 OK	160.000	2.240.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 7 KALI]	14,00 OH	370.000	5.180.000	SBM
101	Pengamanan Cagar Budaya			666.382.000	U
<i>A</i>	<i>RENOVASI PAGAR SITUS BATU BALE KABUPATEN DEMAK</i>			<i>117.027.000</i>	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			117.027.000	RM
	- Biaya konstruksi fisik [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	117.027.000	117.027.000	
<i>B</i>	<i>PEMBUATAN BANGUNAN PELINDUNG CANDI RETNO KABUPATEN MAGELANG</i>			<i>118.957.000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			118.957.000	RM
	- Biaya konstruksi fisik [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	118.957.000	118.957.000	
<i>C</i>	<i>PENGADAAN KONSULTAN PERENCANA JARINGAN LISTRIK SITUS CAGAR BUDAYA DI KABUPATEN MAGELANG</i>			<i>50.185.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			50.185.000	RM
	- Biaya konsultansi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	50.185.000	50.185.000	
<i>D</i>	<i>PENGADAAN KONSULTAN PERENCANA RENOVASI GEDUNG UNTUK PENINGKATAN KAPASITAS PELINDUNGAN DAN PEMANFAATAN CAGAR BUDAYA KOLEKSI KANTOR BPCB JAWA TENGAH</i>			<i>61.925.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.148-K L A T E N) - Biaya konsultansi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	61.925.000	61.925.000	RM
<i>E</i>	<i>PEMBUATAN PAPAN NAMA, PAPAN PETUNJUK, DAN PAPAN INFORMASI</i>			92.106.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N) - Biaya pengadaan barang [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	92.106.000	92.106.000	RM
<i>F</i>	<i>REHABILITASI WERKEET DAN RUMAH ARCA SITUS CANDI PLAOSAN KABUPATEN KLATEN</i>			170.438.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.148-K L A T E N) - Biaya konstruksi fisik [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	170.438.000	170.438.000	RM
<i>G</i>	<i>PENGADAAN KONSULTAN PERENCANA JARINGAN LISTRIK DAN CCTV KAWASAN CANDI GEDONGSONGO KABUPATEN SEMARANG [PNBP]</i>			55.744.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.148-K L A T E N) - Biaya konsultansi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	55.744.000	55.744.000	PNBP
102	Zonasi Cagar Budaya			77.824.000	U
<i>A</i>	<i>KAJIAN ZONASI KAWASAN PETIRTAAN CABEAN KUNTI KABUPATEN BOYOLALI</i>			77.824.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N) - ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG] - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [30 ORG x 2 KALI] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [30 ORG x 2 KALI] - Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT 60,00 OK 60,00 OK 1,00 PKT	579.200 38.000 15.000 129.000	579.000 2.280.000 900.000 129.000	RM SBM SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N) - Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.700.000	2.700.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N) > Persiapan - Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [2 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR] > Pelaksanaan - Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [8 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [8 ORG x 7 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [8 ORG x 6 HR] - Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [1 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 4 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 3 HR]	2,00 OK 2,00 OH 8,00 OK 56,00 OH 48,00 OH 1,00 OK 4,00 OH 3,00 OH	150.000 370.000 150.000 370.000 486.000 150.000 370.000 486.000	1.040.000 300.000 740.000 52.496.000 1.200.000 20.720.000 23.328.000 150.000 1.480.000 1.458.000	RM SBM SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya transportasi darat dari Kab Boyolali ke Kab Klaten [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 2 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
103	Pemeliharaan Cagar Budaya			2.062.054.000	U
<i>A</i>	<i>KONSERVASI CANDI RETNO KABUPATEN MAGELANG</i>			<i>32.658.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.322.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	665.400	665.000	
	- Biaya penambah daya tahan tubuh untuk tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	570.000	570.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	87.000	87.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			20.982.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.760.000	2.760.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	18.222.000	18.222.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			10.354.000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	160.000	160.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	486.000	2.430.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	160.000	640.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
<i>B</i>	<i>KONSERVASI PRASASTI GONDOSULI DAN BATUAN LEPAS DI SITUS PRASASTI GONDOSULI KABUPATEN TEMANGGUNG</i>			<i>39.330.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.151.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	665.400	665.000	
	- Biaya penambah daya tahan tubuh untuk tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	399.000	399.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	87.000	87.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			26.969.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.850.000	3.850.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	23.119.000	23.119.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			11.210.000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Temanggung [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	160.000	160.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 7 HR]	7,00 OH	370.000	2.590.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	486.000	2.916.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Temanggung [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	160.000	640.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
C	<i>KONSERVASI CANDI PERWARA DERET I NO 26, 27, DAN 43 KELOMPOK CANDI PLAOSAN LOR SITUS CANDI PLAOSAN KABUPATEN KLATEN</i>			60.570.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			2.190.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	431.600	431.000	
	- Biaya penambah daya tahan tubuh untuk tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.672.000	1.672.000	
	- Penggantian laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	87.000	87.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			58.380.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	15.600.000	15.600.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	42.780.200	42.780.000	
D	<i>KONSERVASI CANDI APIT NO 1, CANDI PERWARA DERET II NO 39 DAN DERET IV NO 64 SITUS CANDI SEWU KABUPATEN KLATEN</i>			76.986.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			2.399.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	431.600	431.000	
	- Biaya penambah daya tahan tubuh untuk tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.881.000	1.881.000	
	- Penggantian laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	87.000	87.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			74.587.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	17.760.000	17.760.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	56.827.100	56.827.000	
E	<i>KONSERVASI CANDI PERWARA DERET 14 DAN DERET 12 SITUS CANDI LUMBUNG, KABUPATEN KLATEN</i>			48.998.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.981.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	431.600	431.000	
	- Biaya penambah daya tahan tubuh untuk tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.463.000	1.463.000	
	- Penggantian laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	87.000	87.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			47.017.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	13.440.000	13.440.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	33.577.300	33.577.000	
F	<i>PEMELIHARAAN RUTIN CAGAR BUDAYA</i>			1.558.172.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.148-K L A T E N)			10.260.000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Tengah) [9 ORG x 60 HR]	540,00 OH	19.000	10.260.000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.118.946.000	RM
	- Honor Juru Pelihara Cagar Budaya [75 ORG x 13 BLN]	975,00 OB	1.000.000	975.000.000	
	- Biaya Iuran Jaminan Kesehatan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.853.000	34.236.000	
	- Biaya Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	802.500	9.630.000	
	- Biaya Iuran Jaminan Hari Tua [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	8.340.000	100.080.000	
523191	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			287.667.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523199	- Pengadaan alat dan bahan perawatan rutin [1 PKT x 1 THN] <u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)	1,00 THN	287.667.400	287.667.000	RM
	- Upah tenaga lapangan perawatan Cagar Budaya selama hari raya/besar [1 PKT x 1 THN]	1,00 THN	90.400.000	90.400.000	
	- Pembersihan lingkungan cagar budaya [1 PKT x 1 THN]	1,00 THN	50.899.200	50.899.000	
G	<i>MONITORING CAGAR BUDAYA DAN PEMANTAUAN KINERJA JURU PELIHARA/PETUGAS KEAMANAN</i>			188.240.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			186.440.000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [2 ORG x 12 KALI]	24,00 OK	190.000	4.560.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 12 KALI]	24,00 OH	370.000	8.880.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banyumas [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	220.000	880.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Batang [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	220.000	880.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Blora [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [2 ORG x 6 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 6 KALI]	12,00 OH	370.000	4.440.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Brebes [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	260.000	1.040.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Cilacap [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	220.000	880.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Demak [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	190.000	760.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Grobogan [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	180.000	720.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Jepara [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	210.000	1.680.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 4 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Karanganyar [2 ORG x 12 KALI]	24,00 OK	160.000	3.840.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 12 KALI]	24,00 OH	370.000	8.880.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Kebumen [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	190.000	760.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Kendal [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	190.000	760.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Kudus [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	160.000	1.280.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 4 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Magelang [2 ORG x 6 KALI]	12,00 OK	160.000	1.920.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 6 KALI]	12,00 OH	370.000	4.440.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Pati [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	210.000	840.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Pekalongan [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	230.000	920.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Pekalongan [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	220.000	880.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Pemalang [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	240.000	960.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Purbalingga [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	210.000	840.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Purworejo [2 ORG x 6 KALI]	12,00 OK	170.000	2.040.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 6 KALI]	12,00 OH	370.000	4.440.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Rembang [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	220.000	880.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Salatiga [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	160.000	1.280.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 4 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Semarang [2 ORG x 12 KALI]	24,00 OK	170.000	4.080.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 12 KALI]	24,00 OH	370.000	8.880.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 12 KALI]	24,00 OK	180.000	4.320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 12 KALI]	24,00 OH	370.000	8.880.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Sragen [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	170.000	680.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Sukoharjo [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 4 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Tegal [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Tegal [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Temanggung [2 ORG x 12 KALI]	24,00 OK	160.000	3.840.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 12 KALI]	24,00 OH	370.000	8.880.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Wonogiri [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	160.000	640.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Wonosobo [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	180.000	720.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.800.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 6 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
H	<i>PEMELIHARAAN KEBERSIHAN DAN KEAMANAN SITUS CANDI SUKUH, SITUS CANDI CETHO, KAWASAN CANDI GEDONGSONGO, DAN KAWASAN CANDI DIENG SELAMA HARI RAYA/LIBUR NASIONAL [PNBP]</i>			57.100.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			57.100.000	PNBP
	- Upah tenaga lapangan perawatan Cagar Budaya selama hari raya/besar [1 PKT x 1 THN]	1,00 THN	57.100.000	57.100.000	
104	Pemugaran Cagar Budaya			4.721.033.000	U
A	<i>KAJIAN TEKNIS ARKEOLOGIS PENANGANAN KERUSAKAN ATAP DAN MENARA SISI BARAT BANGUNAN GEREJA BLENDUK KOTA SEMARANG</i>			40.825.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			733.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	521.800	521.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	68.000	68.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	144.000	144.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			800.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	800.000	800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			5.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			33.442.000	RM
	> Persiapan			1.100.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	180.000	360.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	> Pelaksanaan			32.342.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [7 ORG x 1 KALI]	7,00 OK	180.000	1.260.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [7 ORG x 5 HR]	35,00 OH	370.000	12.950.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [7 ORG x 4 HR]	28,00 OH	486.000	13.608.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	180.000	360.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			450.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	KAJIAN TEKNIS ARKEOLOGIS BANGUNAN SMP KASATRIYAN KARATON KASUNANAN SURAKARTA			55.383.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			727.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	515.200	515.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	68.000	68.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	144.000	144.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.080.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.080.000	1.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			3.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			49.376.000	RM
	> Persiapan			1.040.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	> Pelaksanaan			48.336.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Surakarta [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 8 HR]	40,00 OH	370.000	14.800.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [5 ORG x 7 HR]	35,00 OH	486.000	17.010.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 5 HR]	20,00 OH	370.000	7.400.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 4 HR]	16,00 OH	486.000	7.776.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			600.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
C	KAJIAN TEKNIS ARKEOLOGIS BANGUNAN SMA DAN AKS IBU KARTINI (VAN DEVENTER SCHOOL) KOTA SEMARANG			41.661.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			727.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	515.200	515.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	68.000	68.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	144.000	144.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.080.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.080.000	1.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			3.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			36.254.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Persiapan			1.100.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	180.000	360.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	> Pelaksanaan			35.154.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Semarang [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	180.000	900.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 5 HR]	25,00 OH	370.000	9.250.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [5 ORG x 4 HR]	20,00 OH	486.000	9.720.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	180.000	720.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 4 HR]	16,00 OH	370.000	5.920.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 3 HR]	12,00 OH	486.000	5.832.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	180.000	360.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
D	<i>RESTORASI CANDI PERWARA DERET I NO. 25 SITUS CANDI SEWU KABUPATEN KLATEN</i>			711.637.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			2.478.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	710.200	710.000	
	- Biaya penambah daya tahan tubuh untuk tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.159.000	1.159.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	609.000	609.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			5.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.266.000	RM
	- Biaya iuran Jaminan Keselamatan Kerja dan Jaminan Kematian [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.266.000	1.266.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			702.043.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	424.780.000	424.780.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	275.909.000	275.909.000	
	- Alat pengaman diri [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.354.300	1.354.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			450.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	
E	<i>RESTORASI CANDI PERWARA DERET 8 SITUS CANDI LUMBUNG KABUPATEN KLATEN</i>			600.398.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			2.391.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	710.200	710.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya penambah daya tahan tubuh untuk tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.159.000	1.159.000	
	- Penggantian laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	522.000	522.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			5.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.099.000	RM
	- Biaya iuran Jaminan Keselamatan Kerja dan Jaminan Kematian [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.099.000	1.099.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			591.058.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	361.040.000	361.040.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	228.664.150	228.664.000	
	- Alat pengaman diri [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.354.300	1.354.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			450.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	
F	<i>RESTORASI CANDI PERWARA DERET I NO. 9 KELOMPOK CANDI PLAOSAN LOR SITUS CANDI PLAOSAN KABUPATEN KLATEN</i>			703.192.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			3.124.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	710.200	710.000	
	- Biaya penambah daya tahan tubuh untuk tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.805.000	1.805.000	
	- Penggantian laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	609.000	609.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			5.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.253.000	RM
	- Biaya iuran Jaminan Keselamatan Kerja dan Jaminan Kematian [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.253.000	1.253.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			692.965.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	414.430.000	414.430.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	277.217.000	277.217.000	
	- Alat pengaman diri [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.318.800	1.318.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			450.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	
G	<i>RESTORASI STUPA PERWARA DERET II NO. 23 KELOMPOK CANDI PLAOSAN LOR SITUS CANDI PLAOSAN KABUPATEN KLATEN</i>			589.729.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			3.024.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	697.000	697.000	
	- Biaya penambah daya tahan tubuh untuk tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.805.000	1.805.000	
	- Penggantian laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	522.000	522.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			5.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.083.000	RM
	- Biaya iuran Jaminan Keselamatan Kerja dan Jaminan Kematian [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.083.000	1.083.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			579.772.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	285.770.000	285.770.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	292.684.000	292.684.000	
	- Alat pengaman diri [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.318.800	1.318.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			450.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	
H	<i>RESTORASI SENDANG KUNTI WADON KAWASAN PETIRTAAN CABEAN KUNTI KABUPATEN BOYOLALI</i>			374.337.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			17.371.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	643.900	643.000	
	- Biaya pengadaan bahan makanan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	16.380.000	16.380.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	348.000	348.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			19.200.000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [3 ORG x 80 HR]	240,00 OH	80.000	19.200.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			5.000.000	RM
	- Biaya sewa rumah tinggal [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			3.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			760.000	RM
	- Biaya iuran Jaminan Keselamatan Kerja dan Jaminan Kematian [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	760.000	760.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			27.490.000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [4 ORG x 8 KALI]	32,00 OK	150.000	4.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 8 KALI]	32,00 OH	370.000	11.840.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 2 KALI]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 4 KALI]	16,00 OH	370.000	5.920.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [3 ORG x 4 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.148-K L A T E N)			300.916.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	223.490.000	223.490.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	76.456.000	76.456.000	
	- Alat pengaman diri [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	970.800	970.000	
I	<i>PEMUGARAN RUTIN CAGAR BUDAYA</i>			231.476.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			167.088.000	RM
	- Honor Juru Pugar [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	2.075.000	161.850.000	
	- Biaya Iuran Jaminan Hari Tua [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	436.500	5.238.000	
523191	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			64.388.000	RM
	- Pengadaan alat dan bahan pemugaran rutin [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	64.388.800	64.388.000	
J	<i>PENATAAN LINGKUNGAN SITUS CANDI LOSARI KABUPATEN MAGELANG</i>			180.406.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			180.406.000	RM
	- Biaya konstruksi fisik [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	180.406.000	180.406.000	
K	<i>PENATAAN LINGKUNGAN SITUS CANDI SELOGRIYO KABUPATEN MAGELANG</i>			69.189.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			69.189.000	RM
	- Biaya konstruksi fisik [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	69.189.000	69.189.000	
L	<i>DUKUNGAN TEKNIS PEMUGARAN CAGAR BUDAYA KEPADA PEMDA/MASYARAKAT</i>			59.240.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			58.640.000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banyumas [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Batang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Blora [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Brebes [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	260.000	520.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Cilacap [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Demak [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Grobogan [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	180.000	360.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Jepara [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	210.000	420.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Karanganyar [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Kebumen [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Kendal [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Kudus [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Magelang [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	160.000	640.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Pati [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	210.000	420.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Pekalongan [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	230.000	460.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Pekalongan [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Pemalang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	240.000	480.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Purbalingga [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	210.000	420.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Purworejo [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	170.000	340.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Rembang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Salatiga [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	170.000	340.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	180.000	720.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Sragen [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	170.000	340.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Sukoharjo [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Tegal [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Tegal [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Temanggung [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Wonogiri [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Wonosobo [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	180.000	360.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			600.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
M	<u>RESTORASI ATAP CANDI SETIAKI KAWASAN CANDI DIENG KABUPATEN BANJARNEGARA [PNBP]</u>			509.907.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			39.597.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	658.800	658.000	
	- Biaya pengadaan bahan makanan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	35.280.000	35.280.000	
	- Biaya penambah daya tahan tubuh untuk tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.945.000	2.945.000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	714.000	714.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			28.800.000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [3 ORG x 120 HR]	360,00 OH	80.000	28.800.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			7.500.000	RM
	- Biaya sewa rumah tinggal [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			5.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			964.000	RM
	- Biaya iuran Jaminan Keselamatan Kerja dan Jaminan Kematian [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	964.000	964.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			366.242.000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	254.120.000	254.120.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	110.804.000	110.804.000	
	- Alat pengaman diri [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.318.800	1.318.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			61.404.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [4 ORG x 6 KALI]	24,00 OK	190.000	4.560.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 6 KALI]	48,00 OH	370.000	17.760.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 6 KALI]	24,00 OH	486.000	11.664.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	190.000	570.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 3 KALI]	3,00 OH	370.000	1.110.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [4 ORG x 6 KALI]	24,00 OK	190.000	4.560.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 6 KALI]	48,00 OH	370.000	17.760.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [3 ORG x 6 KALI]	18,00 OK	190.000	3.420.000	
N	REHABILITASI PENDOPO SITUS CANDI CETHO KABUPATEN KARANGANYAR TAHAP II [PNBP]			553.653.000	
523199	Belanja Pemeliharaan Lainnya (KPPN.148-K L A T E N)			553.653.000	PNBP
	- Biaya konsultan perencana [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	50.911.000	50.911.000	
	- Biaya konstruksi fisik [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	424.255.000	424.255.000	
	- Biaya konsultan pengawas [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	36.062.000	36.062.000	
	- Biaya pengelolaan kegiatan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	42.425.000	42.425.000	
5181.015.003	Cagar Budaya yan Dikembangkan			828.799.000	
100	Penelitian Cagar Budaya			37.712.000	U
A	DUKUNGAN TEKNIS PENELITIAN CAGAR BUDAYA			37.712.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.148-K L A T E N)			37.112.000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banyumas [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Blora [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Cilacap [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Demak [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Jepara [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	210.000	420.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Karanganyar [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Kebumen [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Kendal [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Pati [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	210.000	420.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Pekalongan [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	230.000	460.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Pekalongan [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Purworejo [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	170.000	340.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Rembang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Salatiga [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	170.000	340.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	180.000	360.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Sukoharjo [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Tegal [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Temanggung [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Wonosobo [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	180.000	360.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			600.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
101	Revitalisasi Cagar Budaya			791.087.000	U
<i>A</i>	<i>MASTER PLAN SITUS CANDI SELOGRIYO KABUPATEN MAGELANG</i>			<i>395.406.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			395.406.000	RM
	- Biaya konsultansi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	395.406.000	395.406.000	
<i>B</i>	<i>MASTER PLAN SITUS CANDI PLAOSAN KABUPATEN KLATEN</i>			<i>395.681.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			395.681.000	RM
	- Biaya konsultansi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	395.681.000	395.681.000	
5181.015.004	Cagar Budaya yang Dimanfaatkan			106.713.000	
100	Penilaian Pemanfaatan Cagar Budaya			106.713.000	U
<i>A</i>	<i>DUKUNGAN TEKNIS PENILAIAN PEMANFAATAN CAGAR BUDAYA</i>			<i>59.240.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			58.640.000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banyumas [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Batang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Blora [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Brebes [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	260.000	520.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Cilacap [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Demak [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Grobogan [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	180.000	360.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Jepara [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	210.000	420.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Karanganyar [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Kebumen [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Kendal [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Kudus [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Magelang [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	160.000	640.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Pati [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	210.000	420.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Pekalongan [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	230.000	460.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Pekalongan [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Pemalang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	240.000	480.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Purbalingga [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	210.000	420.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Purworejo [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	170.000	340.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Rembang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Salatiga [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	170.000	340.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	180.000	720.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Sragen [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	170.000	340.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Sukoharjo [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Tegal [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Tegal [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Temanggung [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Wonogiri [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Wonosobo [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	180.000	360.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			600.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
B	<u>KAJIAN PEMANFAATAN SITUS CANDI SUKUH DAN CETHO KABUPATEN KARANGANYAR [PNBP]</u>			47.473.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			11.765.000	PNBP
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	431.600	431.000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	9.880.000	9.880.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	38.000	950.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [25 ORG x 1 KALI] - Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	25,00 OK 1,00 PKT	15.000 129.000	375.000 129.000	SBM PNBP
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.148-K L A T E N)			7.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.148-K L A T E N)			28.208.000	PNBP
	> Persiapan			1.060.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Jepara [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	> Pelaksanaan			27.148.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Jepara [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	160.000	640.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 7 HR]	28,00 OH	370.000	10.360.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 6 HR]	24,00 OH	486.000	11.664.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Jepara [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	160.000	320.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	486.000	1.944.000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.148-K L A T E N)			300.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
5181.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		871.250.000	
051	Lokasi : KAB. KLATEN Pengadaan kendaraan bermotor			551.160.000	U
A	PENGADAAN KENDARAAN OPERASIONAL JABATAN RODA 4 (EMPAT)			415.900.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.148-K L A T E N)			415.900.000	RM
	- Kendaraan operasional jabatan roda 4 (empat)	1,00 UNIT	415.900.000	415.900.000	
B	PENGADAAN KENDARAAN OPERASIONAL LAPANGAN RODA 2 (DUA) [PNBP]			135.260.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.148-K L A T E N)			135.260.000	PNBP
	- Pengadaan Kendaraan Roda 2 Lapangan (Jawa Tengah)	4,00 UNIT	33.815.000	135.260.000	SBM
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			168.781.000	U
A	PENGADAAN ALAT KOMPUTER DAN PERLENGKAPANNYA			168.781.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.148-K L A T E N)			168.781.000	RM
	- Komputer desktop	2,00 UNIT	12.270.000	24.540.000	
	- Printer multifungsi format A4	2,00 UNIT	4.140.000	8.280.000	
	- Printer inkjet multifungsi format A3	1,00 UNIT	14.756.000	14.756.000	
	- Printer laserjet multifungsi format A3	1,00 UNIT	73.904.000	73.904.000	
	- Harddisk eksternal	2,00 UNIT	18.513.000	37.026.000	
	- Trimmer	1,00 UNIT	10.275.000	10.275.000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			151.309.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	PENGADAAN ALAT KESEKRETARIATAN			<i>110.865.000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.148-K L A T E N)			110.865.000	RM
	- Pemotong kertas	1,00 UNIT	5.400.000	5.400.000	
	- Layar Proyektor 200"	1,00 UNIT	39.215.000	39.215.000	
	- AC inverter 1,5 PK	5,00 UNIT	7.145.000	35.725.000	
	- AC inverter 2,5 PK	2,00 UNIT	15.262.500	30.525.000	
B	PENGADAAN ALAT PERAWATAN/PEMELIHARAAN			<i>40.444.000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.148-K L A T E N)			40.444.000	RM
	- Mesin gergaji potong chainsaw	1,00 UNIT	11.700.000	11.700.000	
	- Mesin potong rumput gendong	2,00 UNIT	6.650.000	13.300.000	
	- Charger ACCU	1,00 UNIT	4.488.000	4.488.000	
	- Tangga lipat	4,00 UNIT	2.739.000	10.956.000	
5181.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	1,00 Layanan		661.565.000	
051	Lokasi : KAB. KLATEN Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			61.584.000	U
A	PENYUSUNAN RENCANA PROGRAM DAN ANGGARAN			<i>61.584.000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.148-K L A T E N)			59.784.000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [2 ORG x 6 KALI]	12,00 OK	2.268.000	27.216.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 RIT x 6 KALI]	24,00 OK	75.000	1.800.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 RIT x 6 KALI]	24,00 OK	256.000	6.144.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 6 KALI]	24,00 OH	530.000	12.720.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 6 KALI]	12,00 OH	992.000	11.904.000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.148-K L A T E N)			1.800.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 6 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			58.468.000	U
A	PEMANTAUAN DAN EVALUASI			<i>41.056.000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.148-K L A T E N)			39.856.000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	2.268.000	18.144.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 RIT x 4 KALI]	16,00 OK	75.000	1.200.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 RIT x 4 KALI]	16,00 OK	256.000	4.096.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 4 KALI]	16,00 OH	530.000	8.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 4 KALI]	8,00 OH	992.000	7.936.000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.148-K L A T E N)			1.200.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
B	OPERASIONAL PENGAWASAN INTERNAL			<i>17.412.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			16.812.000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Demak [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	160.000	960.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 3 KALI]	6,00 OH	370.000	2.220.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Sukoharjo [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Karanganyar [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	160.000	640.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Kudus [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Batang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	220.000	440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	170.000	340.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			600.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
055	Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			541.513.000	U
A	PEMBINAAN/PENINGKATAN KAPASITAS SDM			148.389.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			68.729.000	RM
	> Pembinaan Rutin Juru Pelihara PNS			5.883.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [111 ORG x 1 KALI]	111,00 OK	38.000	4.218.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [111 ORG x 1 KALI]	111,00 OK	15.000	1.665.000	SBM
	> Pembinaan Rutin Juru Pelihara Non PNS			4.240.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [80 ORG x 1 KALI]	80,00 OK	38.000	3.040.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [80 ORG x 1 KALI]	80,00 OK	15.000	1.200.000	SBM
	> Peningkatan Motivasi Kerja Pegawai Fase 1			3.339.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [63 ORG x 1 KALI]	63,00 OK	38.000	2.394.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [63 ORG x 1 KALI]	63,00 OK	15.000	945.000	SBM
	> Peningkatan Motivasi Kerja Pegawai Fase 2			11.342.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [214 ORG x 1 KALI]	214,00 OK	38.000	8.132.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [214 ORG x 1 KALI]	214,00 OK	15.000	3.210.000	SBM
	> Pembinaan Disiplin Pegawai PNS dan Non PNS oleh Kepala Satker			21.624.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [408 ORG x 1 KALI]	408,00 OK	38.000	15.504.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [408 ORG x 1 KALI]	408,00 OK	15.000	6.120.000	SBM
	> Pembinaan Rutin Petugas Keamanan oleh Polres/Polsek			10.800.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [72 ORG x 10 KALI]	720,00 OK	15.000	10.800.000	SBM
	> Penyegaran kembali Petugas Keamanan oleh Damkar			3.816.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [72 ORG x 1 KALI]	72,00 OK	38.000	2.736.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [72 ORG x 1 KALI]	72,00 OK	15.000	1.080.000	SBM
	> Pembinaan Rutin Juru Pugar			2.968.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [56 ORG x 1 KALI]	56,00 OK	38.000	2.128.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [56 ORG x 1 KALI]	56,00 OK	15.000	840.000	SBM
	> Pelayanan Prima			4.717.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [89 ORG x 1 KALI]	89,00 OK	38.000	3.382.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [89 ORG x 1 KALI]	89,00 OK	15.000	1.335.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			32.700.000	RM
	> Pelatihan dan Sertifikasi Tenaga Ketenukliran			12.900.000	
	- Biaya sertifikasi [2 ORG x 1 PKT]	2,00 PKT	6.450.000	12.900.000	
	> Kesegaran Jasmani Pegawai			6.600.000	
	- Instruktur senam [1 ORG x 44 KALI]	44,00 OK	150.000	6.600.000	
	> LATIHAN BELADIRI			13.200.000	
	- Instruktur beladiri [2 ORG x 44 KALI]	88,00 OK	150.000	13.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			7.200.000	RM
	> Peningkatan Motivasi Kerja Pegawai			3.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
	> Pelayanan Prima			3.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			34.060.000	RM
	> Pelatihan dan Sertifikasi Tenaga Ketenukliran			34.060.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	2.268.000	4.536.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 RIT]	4,00 OK	75.000	300.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 RIT]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	530.000	4.240.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 11 HR]	22,00 OH	160.000	3.520.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 14 HR]	28,00 OH	730.000	20.440.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			5.700.000	RM
	> Pembinaan Rutin Petugas Keamanan oleh Polres/Polsek			3.000.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 10 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	> Penyegaran kembali Petugas Keamanan oleh Damkar			300.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	> Latihan Rutin Selam			1.800.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORG x 2 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	> Peningkatan Motivasi Kerja Pegawai			300.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	> Pelayanan Prima			300.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
B	<u>LOKAKARYA TEKNIK FOTOGRAFI CAGAR BUDAYA</u>			44.884.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			10.336.000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	729.000	729.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [28 ORG x 5 KALI]	140,00 OK	38.000	5.320.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [28 ORG x 10 KALI]	280,00 OK	15.000	4.200.000	SBM
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	87.000	87.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			9.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM x 5 KALI]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			24.648.000	RM
	- Biaya transport darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [26 ORG x 1 KALI]	26,00 OK	190.000	4.940.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [26 ORG x 2 HR]	52,00 OH	110.000	5.720.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [26 ORG x 1 HR]	26,00 OH	486.000	12.636.000	SBM
	- Biaya transport darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	190.000	380.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			900.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	
C	<u>PENGELOLAAN LAYANAN ADMINISTRASI</u>			348.240.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			337.440.000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [2 ORG x 18 KALI]	36,00 OK	150.000	5.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 18 KALI]	36,00 OH	370.000	13.320.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 18 KALI]	36,00 OK	180.000	6.480.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 18 KALI]	36,00 OH	370.000	13.320.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [2 ORG x 30 KALI]	60,00 OK	2.268.000	136.080.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 RIT x 30 KALI]	120,00 OK	75.000	9.000.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 RIT x 30 KALI]	120,00 OK	256.000	30.720.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 30 KALI]	120,00 OH	530.000	63.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 30 KALI]	60,00 OH	992.000	59.520.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			10.800.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 24 KALI]	72,00 OK	150.000	10.800.000	
5181.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		21.189.029.000	
001	Lokasi : KAB. KLATEN Gaji dan Tunjangan			17.282.485.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>17.282.485.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.148-K L A T E N)			11.655.334.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	9.990.286.000	9.990.286.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	832.524.000	832.524.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	832.524.000	832.524.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.148-K L A T E N)			202.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	172.000	172.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	15.000	15.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	15.000	15.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.061.452.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	909.816.000	909.816.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	75.818.000	75.818.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	75.818.000	75.818.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.148-K L A T E N)			270.861.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	232.165.000	232.165.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	19.348.000	19.348.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	19.348.000	19.348.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.148-K L A T E N)			32.760.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	28.080.000	28.080.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.340.000	2.340.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.340.000	2.340.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.148-K L A T E N)			30.271.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	25.945.000	25.945.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.163.000	2.163.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.163.000	2.163.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.148-K L A T E N)			818.612.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	818.612.000	818.612.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.148-K L A T E N)			2.670.888.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	2.670.888.000	2.670.888.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.148-K L A T E N)			742.105.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	636.089.000	636.089.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	53.008.000	53.008.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	53.008.000	53.008.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3.906.544.000	P
<i>A</i>	<i>HONORARIUM PENGELOLA ANGGARAN</i>			<i>150.240.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.148-K L A T E N)			150.240.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.420.000	41.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.320.000	39.840.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG]	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	980.000	35.280.000	SBM
<i>B</i>	<i>HONORARIUM PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI INSTANSI TINGKAT SATKER (UAKPA/B)</i>			<i>12.000.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.148-K L A T E N)			12.000.000	RM
	- Honorarium Validator UAKPA/B [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honorarium Verifikator UAKPA/B [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	200.000	4.800.000	
	- Honorarium Operator UAKPA/B [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
<i>C</i>	<i>HONORARIUM PANITIA PENGADAAN BARANG/JASA</i>			<i>27.420.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			27.420.000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [5 ORG x 6 BLN]	30,00 OB	680.000	20.400.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar [3 ORG x 6 BLN]	3,00 OP	1.140.000	3.420.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Jasa (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [3 ORG x 2 PKT]	6,00 OP	600.000	3.600.000	SBM
<i>D</i>	<i>OPERASIONAL PENGADAAN BARANG DAN JASA</i>			<i>23.596.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.148-K L A T E N)			4.800.000	RM
	- Fotokopi dan jilid dokumen [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Pembelian meterai [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.800.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			17.896.000	RM
	> Survey lokasi penyedia barang/jasa			10.020.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [3 ORG x 4 KALI]	12,00 OK	180.000	2.160.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 4 KALI]	12,00 OH	370.000	4.440.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Gunung Kidul/Kulon Progo/Sleman [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 ORG x 1 HR x 2 KALI]	6,00 OH	420.000	2.520.000	SBM
	> Pemantauan pelaksanaan pekerjaan pengadaan barang/jasa			7.876.000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Demak [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	190.000	190.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Magelang [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	160.000	480.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 3 KALI]	3,00 OH	370.000	1.110.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Boyolali [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 2 KALI]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Sukoharjo [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Karanganyar [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	160.000	160.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Kudus [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	200.000	200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Batang [1 OR x 1 KALI]	1,00 OK	220.000	220.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	486.000	486.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Semarang [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	170.000	170.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab Banjarnegara [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	190.000	190.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			900.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	
E	<i>HONORARIUM PETUGAS KEAMANAN NON PNS</i>			1.223.596.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.223.596.000	RM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Jawa Tengah [44 ORG x 13 BLN]	572,00 OB	2.072.000	1.185.184.000	SBM
	- Biaya Iuran Jaminan Hari Tua [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	3.201.000	38.412.000	
F	<i>OPERASIONAL PETUGAS KEAMANAN/POLISI KHUSUS</i>			152.418.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			152.418.000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Tengah) [73 ORG x 1 STEL]	73,00 STEL	892.000	65.116.000	SBM
	- Pakaian Kerja Polsus [14 ORG x 1 STEL]	14,00 STEL	892.000	12.488.000	
	- Pengadaan Perlengkapan Satpam [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	33.303.100	33.303.000	
	- Pengadaan perlengkapan Polsus [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	41.511.400	41.511.000	
G	<i>KONSUMSI RAPAT DAN HIDANGAN TAMU</i>			54.060.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.148-K L A T E N)			54.060.000	RM
	> Hidangan tamu			25.440.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 24 KALI]	480,00 OK	38.000	18.240.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 24 KALI]	480,00 OK	15.000	7.200.000	SBM
	> Rapat rutin			28.620.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [45 ORG x 12 KALI]	540,00 OK	38.000	20.520.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [45 ORG x 12 KALI]	540,00 OK	15.000	8.100.000	SBM
H	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			606.147.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.148-K L A T E N)			315.300.000	RM
	- Pembelian bahan konsumsi [1 PKT x 1 THN]	1,00 THN	62.384.400	62.384.000	
	- Pembelian meterai [1 PKT x 1 THN]	1,00 THN	2.520.000	2.520.000	
	- Fotokopi dan jilid dokumen [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	1.850.000	22.200.000	
	- Langganan surat kabar dan majalah [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	609.000	7.308.000	
	- Pembayaran pajak bumi dan bangunan [1 THN x 1 PKT]	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Jawa Tengah [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	1.894.000	98.488.000	SBM
	- Biaya Iuran Jaminan Hari Tua [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	291.000	3.492.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Tengah) [10 ORG x 1 STEL]	10,00 STEL	417.000	4.170.000	SBM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Jawa Tengah [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	2.072.000	107.744.000	SBM
	- Biaya Iuran Jaminan Hari Tua [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	291.000	3.492.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Tengah) [6 ORG x 1 STEL]	6,00 STEL	417.000	2.502.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			263.334.000	RM
	- Pengadaan ATK dan suplai komputer [1 THN x 1 PKT]	1,00 THN	126.715.000	126.715.000	
	- Pengadaan barang cetakan [1 THN x 1 PKT]	1,00 THN	90.023.100	90.023.000	
	- Pengadaan alat kebersihan kantor [1 THN x 1 PKT]	1,00 THN	46.596.100	46.596.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			27.513.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Jawa Tengah) [1 HR x 1 KEG]	1,00 HARI	13.125.000	13.125.000	SBM
	- Sewa tenda [2 UNIT x 2 KALI]	4,00 UNIT	792.000	3.168.000	
	- Sewa AC standing 5 PK [3 UNIT x 4 KALI]	12,00 UNIT	935.000	11.220.000	
I	<i>LANGGANAN JASA SISTEM INFORMASI DAN LAYANAN MASYARAKAT</i>			16.675.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.148-K L A T E N)			16.675.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) **KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**
UNIT ORG : (15) **Ditjen Kebudayaan**
UNIT KERJA : (427832) **BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembuatan dan langganan sistem informasi dan layanan masyarakat berbasis web [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	16.675.000	16.675.000	
J	<i>LANGGANAN TELEPON</i>			4.800.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.148-K L A T E N)			4.800.000	RM
	- Langganan telepon [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
K	<i>JASA POS DAN GIRO</i>			12.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.148-K L A T E N)			12.000.000	RM
	- Pengiriman surat dinas [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
L	<i>LANGGANAN INTERNET</i>			82.956.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.148-K L A T E N)			82.956.000	RM
	- Langganan internet [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	6.913.000	82.956.000	
M	<i>LANGGANAN LISTRIK</i>			180.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.148-K L A T E N)			180.000.000	RM
	- Langganan listrik [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	
N	<i>LANGGANAN AIR</i>			600.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.148-K L A T E N)			600.000	RM
	- Langganan air [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	50.000	600.000	
O	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR</i>			411.840.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.148-K L A T E N)			411.840.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 [2 UNIT x 1 THN]	2,00 UNIT	37.110.000	74.220.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [9 UNIT x 1 THN]	9,00 UNIT	34.880.000	313.920.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Tengah) [6 UNIT x 1 THN]	6,00 UNIT	3.950.000	23.700.000	SBM
P	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG/BANGUNAN KANTOR</i>			414.093.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			414.093.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Tengah)	4.269,00 M2	97.000	414.093.000	SBM
Q	<i>PEMELIHARAAN HALAMAN KANTOR</i>			16.900.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			16.900.000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Tengah)	1.690,00 M2	10.000	16.900.000	SBM
R	<i>PEMELIHARAAN SARANA PRASARANA KANTOR</i>			508.443.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.148-K L A T E N)			508.443.000	RM
	- Pemeliharaan excavator	1,00 UNIT	26.424.000	26.424.000	
	- Pemeliharaan forklift	2,00 UNIT	7.927.000	15.854.000	
	- Pemeliharaan oven (laboratorium)	1,00 UNIT	828.000	828.000	
	- Pemeliharaan autoclave	1,00 UNIT	598.000	598.000	
	- Pemeliharaan CCTV	3,00 UNIT	4.601.000	13.803.000	
	- Pemeliharaan pressure switch air compressor	1,00 UNIT	400.000	400.000	
	- Pemeliharaan mesin potong rumput gendong	36,00 UNIT	60.000	2.160.000	
	- Pemeliharaan Printer	10,00 UNIT	690.000	6.900.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG : (15) Ditjen Kebudayaan
UNIT KERJA : (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 36.351.215.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	10,00 UNIT	730.000	7.300.000	SBM
	- Pemeliharaan spider crane	1,00 UNIT	14.539.000	14.539.000	
	- Pemeliharaan drone	2,00 UNIT	9.560.000	19.120.000	
	- Pemeliharaan GPS geodetik	2,00 UNIT	5.528.000	11.056.000	
	- Pemeliharaan listrik kantor dan situs cagar budaya (termasuk PSTS)	765,00 TTK	285.000	218.025.000	
	- Pemeliharaan AC Split	25,00 UNIT	610.000	15.250.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	2,00 UNIT	7.190.000	14.380.000	SBM
	- Pemeliharaan robotic total station	1,00 UNIT	48.714.000	48.714.000	
	- Pemeliharaan Laser Scanner	1,00 UNIT	48.025.000	48.025.000	
	- Pemeliharaan UPS Central	1,00 UNIT	27.600.000	27.600.000	
	- Pembayaran lisensi handheld XRF analyzer	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- Jasa cuci gordyn tebal [226 M x 3 KALI]	678,00 M	12.500	8.475.000	
	- Jasa cuci vitrage [48 M x 3 KALI]	144,00 M	6.000	864.000	
	- Jasa cuci karpet [36 M x 12 KALI]	432,00 M	16.500	7.128.000	
S	<i>HONORARIUM PENGELOLA PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK</i>			<i>8.760.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.148-K L A T E N)			8.760.000	RM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	730.000	8.760.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Klaten, 23 Januari 2020
 Kepala
 Balai Pelestarian Cagar Budaya
 Jawa Tengah

Sukronedi, S.Si, MA
 NIP. 196812291995121001